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BPC Instruments erhåller två 
uppföljningsorder från Danmark inom 
biogas 

 

BPC Instruments AB (publ) har mottagit två uppföljningsorder från Danmark inom 
biogas till ett sammanlagt värde om cirka 1,1 MSEK. Ordrarna kommer från två 
befintliga kunder inom biogasrelaterad testning och forskning som nu bygger vidare 
på sina BPC-installationer genom att utöka kapaciteten med AMPTS III och Gas 
Endeavour III. 

Den ena ordern kommer från en dansk leverantör av laboratorietjänster inom biogassektorn som utökar sin 
befintliga instrumentuppsättning med ytterligare två AMPTS®-system. Efter leverans kommer kunden att ha totalt 
sex BPC-system. Instrumenten kommer att användas för att stärka kapaciteten för kvalitetskontroll av substrat 
och andra standardiserade utvärderingar. Den andra ordern kommer från ett danskt universitet med forskning av 
miljö- och bioprocesser inom jordbruk och biogas. Institutionen utökar med två Gas Endeavour® III-system för att 
stödja forskning kring gasrelaterade utsläpp och processmätningar i projekt som rör hantering av gödsel och 
flytgödsel. Efter leverans kommer institutionen att ha totalt sex BPC-system inom plattformarna AMPTS® och Gas 
Endeavour® III. 

– De här uppföljningsorderna bekräftar styrkan i våra långsiktiga kundrelationer och flexibiliteten i våra 
analysplattformar. Det är glädjande att se hur kunder i Danmark, en ledande marknad för industriell 
biometanproduktion, fortsätter att investera i sina arbetsflöden med både AMPTS® och Gas Endeavour® 
III, säger Dr. Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

Intäkten från orderna förväntas redovisas under det första kvartalet 2026. 

Om AMPTS® III 
AMPTS® III är BPC:s instrumentplattform för automatiserade tester av biokemisk metanpotential (BMP) och 
relaterade anaeroba applikationer. För mer information om AMPTS® III, besök produktsidan på 
bpcinstruments.com/bpc_products/ampts3/. 

Om Gas Endeavour® III 
Gas Endeavour® III är en instrumentplattform för högprecisionmätningar av gasproduktion eller gaskonsumtion i 
laboratoriearbetsflöden, både i sats- och kontinuerlig testning. För mer information om Gas Endeavour® III, besök 
produktsidan på bpcinstruments.com/bpc_products/gas-endeavour-iii/. 

Detta är en översättning av det engelska originalet. Om det finns någon inkonsekvens mellan den engelska och 
den svenska versionen ska den engelska versionen gälla. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB (publ) 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 
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Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett svenskt teknikbolag som utvecklar och erbjuder analytiska instrument för förnybar bioenergi och miljöbioteknik, 
inklusive biogas- och biodegraderbarhetstester. Systemen möjliggör avancerade tester med högre noggrannhet och kvalitet, samtidigt 
som tidsåtgång och manuellt arbete minskar. Produktportföljen kombinerar hårdvara och mjukvara med djup applikationskunskap som 
byggts upp under mer än 20 år. BPC exporterar i dag till fler än 90 länder och är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer 
information, besök www.bpcinstruments.com. 
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